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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	284.25
	283.15
	5.70
	7826

	
	沪银
	5062
	5015
	150
	71768

	国际市场回顾
	纽约金
	1420.50
	1420.50
	27.10
	1390

	
	纽约银
	24.695
	24.695
	0.645
	-4085

	基本面
	重要资讯
	· 芝加哥联储周二公布的数据显示，美国7月芝加哥联储中西部制造业指数为95.8，略低于前值的96。
· 美国谘商会(Conference Board)周二公布的数据显示，美国8月谘商会消费者信心指数小幅升至81.5，预期79.0。
· 美国里奇蒙德联储(Richmond Fed)周二发布的报告显示，美国8月里奇蒙德联储制造业指数为14，远高于7月份的-11。

	
	本周主要关注事件
	· 美加二季度GDP
· 德日欧7月失业率及CPI
· 官员讲话密集

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1400 白银：20

	国都解析
	上一交易日comex贵金属价格上涨，美国7月芝加哥联储中西部制造业指数略低于前值，但对价格影响最大的是欧美将对叙利亚动武，避险资金涌入，操作上建议前期多单继续持有。
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